
 

ul. Koszykowa 75 
00-662 Warszawa 
Gmach Fizyki 
tel.: 48 22 234 72 67 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
Uchwała nr 7/05/2022 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne PW 
z dnia 19 maja 2022 r. 

 
w sprawie upoważnienia zastępcy przewodniczącego Rady Naukowej Dyscypliny 
Nauki Fizyczne  PW do podpisywania uchwał podejmowanych w postępowaniach 
nostryfikacyjnych prowadzonych przez Radę  

 
Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735, z późn. zm.) oraz § 49 ust. 
3 pkt 2 Statutu PW w związku z art. 328 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574,  z późn. zm.) i 
rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 r. 
w sprawie nostryfikacji stopni naukowych i stopni w zakresie sztuki nadanych za 
granicą (Dz. U. poz. 1877), uchwala się, co następuje:  

§ 1 

 
1. Upoważnia się dr hab. inż. Wojciecha Wróbla, prof. uczelni zastępcę 

przewodniczącego Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne PW do 
podpisywania uchwał podejmowanych w postępowaniach 
nostryfikacyjnych prowadzonych przez Radę, w szczególności uchwał w 
sprawie stwierdzenia braku właściwości do przeprowadzenia postępowania 
nostryfikacyjnego oraz uchwał w sprawie uznania albo odmowy uznania 
stopnia naukowego nadanego za granicą za równoważny z odpowiednim 
polskim stopniem naukowym. 

2. Upoważnienie obowiązuje w okresie nieobecności przewodniczącego Rady 
Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne PW.  

3. Upoważnienie nie umożliwia udzielania dalszych upoważnień lub 
pełnomocnictw.  

 
             § 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Podpisy członków Radu Naukowej Dyscypliny Nauki Fizyczne 

 

Prof. dr hab. inż. Andrzej Kołodziejczyk ………………………………………………… 

Prof. dr hab. Tomasz Woliński   ………………………………………………… 

Dr hab. inż. Piotr Lesiak, prof. uczelni   ……………………………………………….. 


